Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 01.10. 2019 г. № 8
п. Дубровка
О регламентной группе
            На основании статьи 5 Регламента Дубровского поселкового Совета народных депутатов
Дубровский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать регламентную группу на срок полномочий Дубровского поселкового Совета народных депутатов четвертого  созыва в следующем составе:

1.)   Трутченков Виктор Иванович

2.)   Шевелёв  Николай  Александрович
2. Избрать председателем регламентной группы Дубровского поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва  ​Трутченкова Виктора Ивановича.
Глава Дубровского

Городского поселения                                                              П.В. Парлюк
.